
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2025 година 

 

За предстоящо кандидатстване на конкретни бенефициенти от 

столицата по Процедура BG05SFPR002-2.012 „Иновативни здравно- 

социални услуги“ на Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-

2027 (ПРЧР), за възлагане на услуга от общ икономически интерес и 

заемообразно финансиране. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Район „Люлин“-СО и Район „Средец“-СО да 

кандидатстват самостоятелно, с отделни проекти, по процедура 

BG05SFPR002-2.012 „Иновативни здравно-социални услуги“ на Програма 

„Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027г. (Процедурата), в 

съответствие с Условията за кандидатстване по Процедурата. 

2. Дава съгласие в проектите по т.1 да бъдат заложени индикатори, 

както следва:  

2.1. Район „Люлин“-СО - да заложи индикатор 80 потребителя за 

задължителната проектна Дейност 1; 

2.2. Район „Средец“-СО - да заложи индикатор 30 потребителя за 

задължителната проектна Дейност 1, както и индикатор 10 потребителя за 

Дейност 2; 

3. Дава съгласие Столична община да кандидатства самостоятелно, с 

отделен проект по Процедурата.  

4. Дава съгласие в проекта на Столична община по т.3, да се заложат 

следните индикатори:  

4.1. По задължителната Дейност 1 - индикатор 1050 лица (за 

обслужване на потребители от необхванатите 21 столични района); 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4.2. По Дейност 2 - телекеър - индикатор 105 лица (за обслужване на  

потребители от цялата територия на града).  

5. Дава съгласие ресурсите, предвидени в Условията за 

кандидатстване за София-град, да бъдат разпределени пропорционално 

между столичните кандидати, съобразно: броя на потребителите, броя 

часове, часовата ставка и т.н. 

6. Дава съгласие предоставянето на интегрираните здравно-социални 

услуги (по задължителна Дейност 1 на Процедурата) да бъде възложено 

като услуга от общ икономически интерес, на вътрешни доставчици, в 

съответствие с Решение на ЕК от 20 декември 2011 година и съобразно 

изискванията на Управляващия орган, описани в Условията за 

кандидатстване по Процедурата. 

7. Възлага на кмета на Столична община и на кметовете на районите 

- кандидати, да издадат заповед - акт за възлагане, във връзка с 

предоставянето на услугата по задължителната Дейност 1 на Процедурата, 

с който да я възложат на вътрешен за общината/района доставчик, в 

съответствие с Решение на ЕК от 20 декември 2011 година и съобразно 

изискванията на Управляващия орган на Програма „Развитие на човешките 

ресурси“ 2021-2027 и Условията за кандидатстване по процедура 

„Иновативни здравно-социални услуги“.  

8. Във връзка с т.7 не се предвижда потребителска такса.  

9. Дава съгласие за заемообразно предоставяне на средства за 

допустими разходи по проектите по т.1 и по т.3, в размер на  1 800 000 лева 

от бюджета на Столична община, в т.ч.: 140 000 лв. за Район „Люлин“-СО, 

50 000 лв. за Район „Средец“-СО и на 1 610 000 лв. за Столична община. 

10. Средствата по т.9 следва да бъдат възстановени след одобрението 

на финалния отчет по съответния проект и верифицирането на отчетените 

от Бенефициента допустими разходи. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 58 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-2859/04.04.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

2859/1/08.04.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


